z nobiles coz in

mancis ferreis.

Jo. an.

r **Q**ueramus.

pe. s. e. cō. d. tu

repa. c. j. z. ibi de

dl. p̄cor. de hoc.

s **I**nquirere.

quintum.

t **D**uro. posu-

re. v. alteri soli p̄

missa: nūc p̄nte

tri. phibla: et

ecce primū.

v **A**l penā. d

pe. q̄uis. ll. vj. d

ver. llig. nouinus

d. apostara. c. pe.

z **L**ormēts.

fm̄ de tormentis

coſti accoris, et

a principibus catholicis: sub
quorum domino dicti sarace-
ni morant: et fuit p̄dicta sub
obstinatione diuinū iudicij ob-
noxius iniungētes: quatenus
ip̄ tā q̄b veri catholici t chri-
stiane fidel seduli celatores
i opprobriū q̄b tā ip̄is q̄ ce-
teris christicolis p̄missa in-
gerit debita consideratione
pensantes: ipsum ut proinde
eterne beatitudinis p̄mium
assequant de terris suis om-
nino auferant: et a suis sub-
ditis auferri. p̄curent inhibe-
re exp̄resse prefata inuoca-
tio seu professio nominis ip̄
suis sacrilegi mahometi pub-
lice aut pegrinatio prelibata
ab aliquo in eorum existente
dominio audeat attentari de-
cetero vel quomodolibet su-
stineri. **M**ii vero qui secus
plumpserint taliter ob diu-
nā reverentia castigentur ab
ibis: q̄ alii coz exemplo per/
terrī a plumpstione simili ar-
ceantur. **H**ereticis.

Olemēs. v. in p̄c. Aienē. **P**rimo p̄missis constitui-
tis cām. **H**ec ibi: Propter
q̄ p̄nt ostōnē d. officio inq-
uisitionis exercēdo per dioceſa-
nos t inquisitores. **P**rimo po-
nes quinq; que p̄est alter
sine altero. **S**econdo tria que
nō p̄est. et decretum oppo-
nit sub mitrē q̄b sp̄dēt? v̄l
sterē nōc cōmittit alii vel
dēnit. **L**ectio ibi: Sane p̄
uidet circa muros vel carce-
res hereticoz ip̄oz claves cu-
stodes et custodiū ministros.
Quarto ibi: Porro. ponit
iuramentuz custoduz mis̄ro-
ru suor̄ norarioz t alioz of-
ficialium. **Q**uinto ibi: De-
rū. punit episcopos inquisito-
res t corū substitutos qui fa-

ciare vel omittendo delin-
quunt in officio. **S**exto ibi:
Allā. confirmat antiqua in-
ra huic constitutioni non ob-
via. hoc dicit **Io. an.** ca. I
Pultuz querela
sedis apostolice
pulsavit audituz
q̄ nōnulli inqui-
sidores per sedē eandē contra
prauitatem hereticam deputati
metas sibi traditas exceden-
tes: sic interdū excedunt sue
potestatis officia: ut q̄d in
augmentum fidei per circum-
spectam eiusdem sedis vigi-
lantiam salubriter est prouis-
sum: dum sub pietatis specie
s granantur innovox: cedat in
h fideliū detrimētum. **P**ro
pter quod ad dei gloriā t au-
gmentum eiusdem fidei: vt
negocium inquisitionis hu-
i simodi eo prosperet feliciss
quo deinceps eiusdem labis
indago solennius diligent⁹
et cauti⁹ peraget: ipsum
tam per dioceſanos episco-
pos q̄ per inquisitores a se
de apostolica deputatos: om-
ni carnali amore odio vel ti-
more ac cuiuslibet cōmodi tē-
poralis affectione semotos:
decernimus exerceri. **S**ic q̄
quilibet de predictis sine alio
citare possit et arrestare siue
capere ac tute custodie man-
cipare: ponendo etiam in
a competitibus vel manicis fer-
reis si eis vñsum fuerit facien-
dum sup quo ip̄ius confiden-
tiam oneram⁹: necnō inquire
re cōtra illos de qb̄. p̄ hm̄l
negocijs fm̄ deū et iusticiam
videlicet expedire. **D**uro ta-
men tradere carceri siue ar-
to: qui magis ad penam q̄b
ad custodiā videatur vel tor-
mentis exponere illos: aut

Liber

vol. no. xv. q. vii. In summa facit. v. q. v. illi qui. s. re. lur. ei in contemplatione. Quia autem quod sententia quod inquisitores ad veritatem certitudinem solerter inducere sunt tormenta; ita quod alter hoc non possit sine altero per hanc formam. Nam quod noster homo intelligimus tormenta corrigis dolorum; et malorum mastorum. s. de iure
revertur. item apud

s. questione. et s. questione. et s. ff. ad sp. l. i. s. q. s. onem. Item per etymologiam quod dicitur tormentum quod torquens mente. Jo. an. a. Ad suam. teritur. olim autem quando alter fons pcedebat: fons senserabat. Si ambo pcedebant tunc diuersi colerabat sibi processus in fine eius non restabat nisi ferre suam. et s. p. hoc. l. vi. et in extrauagantibus. be- nediti ex eo. quod tunc adhuc hodie seruabit: quod dicitur deinceps. p. hoc. yr si discordet in sensu.

Questio

tentia: consula papam. b. Cōtra eos. S. nūdū pro eius postulat alter sine altero diffinire videlicet quod sic: quod a liture vereitatem non recedit nisi in qua inveniatur expressum. Sed ita est quod olim et hodie alter solus potest inquirere et de liture vereitatem cum altero solus pcedat: ve- dixit in glo. p. xi. quod hodie immunitur et: s. condonatur per hanc formam: ergo si absolutus remanet tunc antiquus factus de eccl. statutis. l. vi. et est. s. q. no. xii. dist. preceptis. l. i. q. vi. accusatus. c. Sede vacante: vel quod sit vacante: ut in casu decrei. s. epus. de sup. neg. pl. l. vi. Item in tellige sedē vacante: quo ad hunc casum iurisdictionis capitulo: certa quod pulsus est: s. pulsus administrare non potest: quod non habet iterum s. et constituit. Bonifacij in lura cras: facit de transla. c. ii. d. Capitulum. hec lura infra plures repertar. et decreta. p. xl. facture ad questionem an capitulum sede vacante possit visitare: et debet purgari de quo p. Jo. mo. de supp. negl. plato. eccl. et p. Arch. co. et. s. epus. et q. possit alle. quod epus hoc potest: et est iurisdictionis in qua succedit capitulum: de maio. et obtemperio. his que. r. c. cum olim. e. et. c. l. vi. de inst. c. i. e. l. ergo hoc potest: alias tunc vacationis remanebunt crimina incorrcta: alleg. etia pre. decre. eccl. vbi. l. i. l. i. tator dar. a metropolitano a quo certus casus exceptus in alijs videlicet hinc est quod exceptione firmetur regula. ff. de fun. instruc. q. l. i. s. deniq. nerari. xxii. q. vii. do minus. Cum autem metropolitamus nisi habeat nisi de iure transfuso. de capitulo in metropolitani: s. capitulum habebat. facilius non. p. Inno. d. here. ad abolendam. In contraria hoc non est lura expissum: ergo nec atrahendum. Ita enim capitulum conservat iuram episcopatus. xii. q. i. charactare. r. c. illud. et lura reddat a genibus accusantibus et denunciatis: nō in visitate: s. q. daf. a. papa. l. vi. d. obtemperio. vbi p. ba. q. vacans ecclia destitutus visitari. Sed finis Arch. dici posse et illud destitute non respicit visitationis

An capitulo
sede vacante
possit visita-
re et debet
pcurari

operari: sed ecclie vacatione sicut de ecclie ecclie. j. q. i. s. p. l. i. Item capitulum est necessarium non voluntariu[m] ad ministratorem: ergo non poterit q[ui] administrationi necessario non incumbit: et hoc tener. Jo. mo. sed Arch. l. no. est. glt: videlicet non plus accedere primo dicto: pro quo faciat quod non est acerba

q[ui] quod preludicet epo: sicut beneficiorum collatio et alienatio psonarum erit rerum de quod de maio. et obtemperio. c. i. lxxi. dist. fraternitatem. xii. q. i. si qua de reb[us] egere declaratur: non solum in s. sed in pluribus alijs articulis. s. q. dicit capitulum: lura succedere ius residenzie vacante sede volens tenet reg. Jo. postea dicere illam veram in generali visitaione claustrorum et dioce. contrariaz in speciali visitaione vel inquisitione contra certas personas vel loca. e. Reg

sterit. regitque s. p[ro] pare: de s. de offi. dele. cu[m] causa. l. i. gl. et puro sufficere unam requisitionem: et factus quod non. xviij. d. s. epus. in v. glo. et q. dixit. de tueretur. ego. N. et in requisitione non est necessaria terminus exprimit s. ipso lura statim currunt: sicut de excepc. p[ro]l. v. vi. r. s. ca. cōpt. de dec. c. i. s. h[ab]et aliquid quod ibi dicitur. Bonifacij. an.

f. Ipsi lura: a q[ui] ad luras effectu: s. em. de facio torus et vel dure carcerat[ur]: s. nequit non fuisse. ff. de cap. et postlimi. reuerteris. in bello. s. facie: sicut factus dixit de appel. ut nos[tr]i. Sed s. interlocutoria soluta late et super carcere vel tortura: illa nulla esset: et lex p[ro]merita tunc appellare: quod grauamen tolli non possit p[ro] appella- tione interponenda postmodum diffinitiua. de ap. s. co. i. r. s. v. q. vi. ante suam: ff. de ap. re. vel non. l. i. g. s. Molt. s. de rescr. scilicet status in s. h. In quisitorum h[ab]it[us] lungi finis super illis. et. l. Sup illis. carceratio[rum] tortura et sententia. k. Per lras. cōcor. lxxij. d. c. i. r. q. de re. or. nec ep[istola]. l. Consensu. Sufficit ergo q[ui] comitatur illi vel consentienti illi p[ro]cedere que sunt diversa: factus quod scripsit: fo. com. p[ro] significasti per glo. s. ff. de ec. edisti. ad audienciam. iij. sup. i. glo. unde in electione licet finis et non secundum de electio. c. pe. in s. l. vi. ita h[ab]et delegatio episcopi vel capituli por secundum et non primus quod forte est a h[ab]itu dislocare: alitez vero isto[rum] hic est necessarium infra octo dies post requisitionem: post octo vero dies neutrum est necessarium: vt. s. m. Duri. e. et. v. comissari. l. vi. versus illos. n. Vulgariter. s. s. e. cōps. de re. do. c. i. in princi. et ibi concor. o. Duos. n[on] de uno concordarent. in casu enim discordie manant videlicet hec pullus. fo de appella. cu[m] speciali. puro contrariu[m]. s. q. de uno couentre non possint: sed necessarii sunt duo: nec est s. ipso ullum p[ro]pter discordia: sed ad securiorē custodiā: q[ui] satis sonor verbis. facit optime. ff. de custodia reoueruz. la

De hereticis

Ti. III

¶ In prīn. lbi nec vnl sed duobus custodia committēt/da est: et idē dicitur: et de ministris de quibz sequit.

a ¶ Prouidetur eidē de suis redditibz: et nō de pte/ puentum inquisitionis officio depurata: ut in extra/ uaga. Būdicer ex eo q̄. h̄. vez quia. b ¶ Etīa prouि/ debite inquisitor

sz de prouentibz depurata.

c ¶ Ministrū. si de si psebzy. p/ posuit in si. facit q̄. dīl super ru/ brica de offi. cu/ sto. Jo. an.

d ¶ Cōclaui. cō/ co. de elec. vbi

periculū. h̄. in eo/ dē. sūis? cor.

e ¶ Diversi. ne/ vnuſ custos sine

altero possit ape/ rire. Incerdū ei

In eadem sera ha/ bent plures socij

plures claves ve/ quilibet per se: et

aperte et claude/ re possit: cu. cō/ errari h̄. Inten/ dit.

f ¶ Subdele/ gare. quod alias

nō possit: cu. sibi

ministerium de/ mādet sine iuris/ dictione: in quo

videt electa idu/ stria persone. de

of. de. c. f. t. pu/ to. q̄. h̄. f. am. q̄.

In assumēdo m/ nistro non requi/ ret cōfensus ep̄ i

vel inquisitoris.

g ¶ Jurabunt.

li. s. c. cō. de re.

do. cu. ver. illi/ etia. de imagi. c.

ij. sed in illis nshil dīcis de corporali tactu. h

¶ Tacta/ et. ve no. de elec. vt circa. ver. cozm. li. vi.

In gloria. ij.

In corporali iuramento non sufficit presentia: sed req/

uitur taurita euangeliorum. quidam dicunt q̄. corpo/

rale iuramentum factis est q̄. habeat corporis sensus et

visum: facile. xxix. q. vi. si ep̄os. per id quod de posselli

one dicit q̄. lbi requiriatur actus corporalis: et cum vi/

su transferē. ff. de acq. pos. l. quod meo. h̄. si p vendito/

rem. z. l. h̄. pe. z. no. de colutio. c. i. j. sed illud verū cum

eradens et accidens hoc intendit: sec̄ si possello erat

vacua: ut ibi no. Ut q̄. scripsi post Inno. de turetur. z

li ch. i. s. v. q̄. aūr iuramenta q̄. p̄cipiunt ture: s̄c̄ te/

s̄tis calūne veritatis: vel que a ture ludice vel parte ex

necessitate deferunt: deēt fieri factis euangelioris: als

fieri possunt sine taurita. et vidi q̄. no. xxii. q. i. in sum/ma.

Sed videt q̄. plus oblliget corporale: facti. q. v.

quanto. cr. c. s. C. li mino. se ma. d. l. li alerius. Que/

dam aut̄ tura dicunt similiter tauri: quedam corpora/

liter: quedā suḡ sancta dei euāgelia: quedā addūt ip̄o/

rum facturam: vt h̄. t. j. q. vii. quotiens. z. s. ca. cō. de/ turetur. romani. ver. porro. de fr̄i. et malefici. laudabi/ lem. parcer. de primo de turetur. co. t. l. p. totū li. vi. de te/ sti. presentium. z. c. p. de excep̄io. pastoralis. qui ma/ ac. pos. cū in tua. de sen. excō. ex tenore. De sc̄o: de he/ re. ad abolendaz